
Übersicht Onlinesprechstunden Stand: 31.07.2020

Name Kürzel Fächer WebEx-Nummer E-Mail
Alonso, José ALO Spanisch 144 192 896 JAlonso@loewenrot-gymnasium.de
Antritter, Dietmar ANT Mathematik/Informatik 137 600 7634 (Passwort: mathmagic!) DAntritter@loewenrot-gymnasium.de
Aulich, Amelie AUL Französisch/Spanisch 842 612 163 AAulich@loewenrot-gymnasium.de
Böser, Philipp BÖS Bio/Geographie/Sport/NWT 849-841-841 PBoeser@loewenrot-gymnasium.de
Endlich, Katrin END Deutsch/kath. Religion 840-659-720 KEndlich@loewenrot-gymnasium.de
Fahle, Stefan FAH Mathematik/Physik 844 814 480 SFahle@loewenrot-gymnasium.de
Findt, Marlene FND Deutsch/Geschichte/Chemie 162-300-497 MFindt@loewenrot-gymnasium.de
Grimm, Gunter GRM Englisch/Gk/Wirtschaft/WBS 161969357 GGrimm@loewenrot-gymnasium.de
Hoffstädt, Anne-Maria HOS Latein/Chemie 841 817 048 AHoffstaedt@loewenrot-gymnasium.de
Knaus, Max KNAUS Mathematik/Sport 845 490 855 MKnaus@loewenrot-gymnasium.de
Mähling, Julia MÄH Deutsch/Englisch 848 227 377 JMaehling@loewenrot-gymnasium.de
Mayer, Bodo MAY Mathematik/Physik/Chemie 844 428 813 BMayer@loewenrot-gymnasium.de
Schmidt, Ann-Sophie SCM Französisch/Deutsch 842 985 678 ASchmidt@loewenrot-gymnasium.de
Schwarze, Edwin SHW Mathematik/Gk/Wirtschaft 161 622 406 ESchwarze@loewenrot-gymnasium.de
Steinig, Martin STG Geschichte/ev. Religion 844 240 435 MSteinig@loewenrot-gymnasium.de
Ulrich, Juliane ULR Latein/ev. Religion 845 727 553 JUlrich@loewenrot-gymnasium.de
Wittmann, Patricia WIT Englisch/Sport 164 873 839 PWittmann@loewenrot-gymnasium.de



Woche 1: 3. bis 7. August Stand: 09:07

Name Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
ALO 9.30-10.30
ANT 8.30-9.30
AUL 14.00-15.00
BÖS 8.30-9.30
FND 11.00-12.00
HOS 10.00-11.00
KNAUS 8.30-9.30



Woche 2: 10. bis 14. August Stand: 31.07.2020

Name Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
ANT 8.30-9.30
AUL 14:00-15:00
BÖS 8.30-9.30
END 10.00-11.00
GRM 10.00-11.00
KNAUS 8.30-9.30
ULR 8.00-9.00
WIT 10.00-11.00



Woche 3: 17. bis 21. August Stand: 31.07.2020

Name Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
ALO 9.30-10.30
FND 11.00-12.00
GRM 10.00-11.00
MAY 9.30-10.30
SCM 8.30-9.30
ULR 9.00-10.00



Woche 4: 24. bis 28. August Stand: 31.07.2020

Name Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
FAH 10.00-11.00
MÄH 10.00-11.00
MAY 8.30-9.30
SCM 8.30-9.30
STG 9.00-10.00



Woche 5: 31. Aug. bis 4. Sep. Stand: 31.07.2020

Name Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
FAH 10.00-11.00
HOS 10.00-11.00
MÄH 10.00-11.00
SCM 8.30-9.30
SHW 10.30-11.30
STG 9.00-10.00



Woche 6: 7. bis 9. September Stand: 31.07.2020

Name Montag Dienstag Mittwoch
ANT 8.30-9.30
END 11.00-12.00
FAH 10.00-11.00
HOS 10.00-11.00
WIT 10.00-11.00
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